INDICAÇÃO Nº 109/2015
Solicita a construção de uma pista de skate no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a construção de uma pista de skate no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

         Esta solicitação se faz necessária para atender aos pedidos dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, as providências para viabilizar a construçõe de pista de skate no referido Distrito, tendo em vista que atualmente, a população não conta com esses benefícios para práticas de atividades esportivas, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de fevereiro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2015 - 09:43:35 00783/2015
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário